
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 793

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:06:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 42572021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/09/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/09/2021 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 01/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/10/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE ALAMBRADO EM TELA DE
AÇO GALVANIZADO E MOURÕES DE CONCRETO NO CEMITÉRIO JD. DAS ACÁCIAS
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE ALAMBRADO EM TELA DE
AÇO GALVANIZADO E MOURÕES DE CONCRETO NO CEMITÉRIO JD. DAS ACÁCIAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/10/2021 00:00:00 ATA DA 3ª SESSÃO PUBLICA Baixar

08/10/2021 00:00:00 ATA DA 2ª SESSÃO PUBLICA Baixar

01/10/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/793/pspan-stylecolorblackdestinada-a-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-alambrado-em-tela-de-aco-galvanizado-e-mouroes-de-concreto-no-cemiterio-jd-das-acaciasspanp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45feb1e22b74da62807763b36f790e8c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2dfdc18bf445ca0fb73bf4f2615437d7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39b6c65363aa48e649737f4d39a3a058.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/668b4c106b54b0ffcc8e83cc2df84faa.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/09/2021 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

15/09/2021 00:00:00 PROJETO Baixar

15/09/2021 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

15/09/2021 00:00:00 ANEXOS Baixar

15/09/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
62/2021 MROCHA ... 08/11/2021 08/11/2022 R$ 165.161,76 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2db5f89184fc13afc25655284f68024.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cadbbf5fe074a89d059c89177f7bfb05.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc75fa037c6d7b55f27003aae561869a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57da4936ccc7363f4e68e963bca3ced4.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efa57480b13c3e08b437dbbc18b0216c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/748

